EDITAL DC/BP 62/2022

CONVOCA OS MEMBROS DOS COLEGIADOS
DOS CURSOS DE BIOMEDICINA, ENFERMAGEM,
FARMÁCIA, FISIOTERAPIA, MEDICINA,
MEDICINA VETERINÁRIA, NUTRIÇÃO,
ODONTOLOGIA E PSICOLOGIA DOS CÂMPUS
BRAGANÇA PAULISTA, CAMPINAS E ITATIBA
DA UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF
PARA 1.ª REUNIÃO DO ANO DE 2023.

A Diretora do Câmpus Bragança Paulista da
Universidade São Francisco – USF, no uso de
suas atribuições, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Ficam convocados os membros dos Colegiados dos Cursos de Biomedicina, Enfermagem,

Farmácia, Fisioterapia, Medicina, Medicina Veterinária, Nutrição, Odontologia e Psicologia, dos

Câmpus Bragança Paulista, Campinas e Itatiba da Universidade São Francisco – USF, para a

Reunião de Colegiado Integrada da Área da Saúde que será realizada no dia 1.º de fevereiro de

2023, quarta-feira, das 17h às 18h30, pelo link meet.google.com/scp-qsdt-nvu

Art. 2.º A reunião abordará a seguinte pauta:

I. Abertura;

II. Planejamento Acadêmico 2023/1;

III. Encerramento.

Art. 3.º  Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 26 de dezembro de 2022.

Patrícia Teixeira Costa
Diretora de Câmpus – Bragança Paulista

http://meet.google.com/scp-qsdt-nvu

		2022-12-26T14:38:03+0000